丰都发改委发〔2022〕5号
丰都县发展和改革委员会

关于调整丰都县陈家沟抗旱应急水源工程投资概算的批复

县水投公司：

你司《关于调整丰都县陈家沟抗旱应急水源工程总投资概算的请示》（丰水头司文〔2022〕1号）收悉。根据重庆市水利局、重庆市发展改革委下发的《关于发布2021年重庆市水利工程设计概（估）算编制规定的通知》（渝水建〔2021〕7号）文件精神以及第三方造价咨询机构对该项目的审核报告，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和采用定额标准，现将该项目投资概算批复如下：

一、项目名称：丰都县陈家沟抗旱应急水源工程
二、建设规模及主要内容：丰都县陈家沟抗旱应急水源工程是一座以农田灌溉为主，兼有供水功能的新建小（2）型水库工程。工程包含枢纽工程和灌区工程两部分，其中枢纽工程主要由挡水建筑物、泄水建筑物、放空建筑物等永久建筑物组成，灌区工程由供水管网工程和灌溉管网工程组成。水库总库容41.88万立方米，设计灌溉面积1720亩，设计供水人口2095人，供水大牲畜1800头。
三、项目投资概算及资金来源：该项目总投资概算5683.33万元，其中建筑工程1888.45万元，机电设备及安装工程52.36万元，金属结构及安装工程509.49万元，施工临时工程217.47万元，独立费用405.53万元，基本预备费153.67万元，征地补偿费2187.68万元，水土保持费176.91万元，环境保护费91.77万元。资金来源为市级补助资金1000万元，其余自筹。

四、建设工期：15个月。

五、原丰都发改委发〔2021〕307号文件作废，所有批复内容以本文件为准。接此批复后，请你司抓紧做好项目建设的前期工作，加强项目管理，严格投资控制，加快工程建设，确保工程质量。

 丰都县发展和改革委员会

                       2022年1月20日

　丰都县发展和改革委员会办公室            2022年1月20日印发